ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       №

г. Курган

О внесении изменения в постановление Финансового управления Курганской области
от 31 августа 2010 года №9 «О комиссии Финансового управления Курганской области
по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских

служащих Курганской области и урегулированию конфликта интересов»

В  связи с кадровыми изменениями Финансовое управление Курганской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующее изменение в приложение 1 к постановлению

Финансового управления Курганской области от 31 августа 2010 года №9 «О
комиссии Финансового управления Курганской области по соблюдению требований к
служебному поведению государственных гражданских служащих Курганской области
и урегулированию конфликта интересов»:

абзац седьмой изложить в следующей редакции:

            «Чернев Максим
              Николаевич

начальник отдела текущего контроля и учета
бюджетных обязательств Финансового управления
Курганской области;».

2. Опубликовать настоящее постановление в Курганской областной
общественно-политической газете «Новый мир».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Губернатора
Курганской области –
начальник Финансового управления
Курганской области                                                                              Е.А. Перминова